DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A CONSTRUÇÃO DO
CONHECIMENTO E O VALOR DAS INTERAÇÕES PARA A INCLUSÃO DOS SURDOS
EM SALA DE AULA de autoria de MARINEIDE FURTADO CAMPOS, EDVALDO
FELICIANO DA SILVA, foi publicado nos Anais III JOIN / Edição Brasil referente ao ISSN
2594-8318.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/93147

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/93147